土地境界確認申請書
令和　　年　　月　　日
東郷町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　下記のとおり土地境界を立会調査のうえ確認してくださるように申請します。
記
１　土地の所在地
　⑴　立会調査を必要とする土地
⑵　立会調査を必要とする土地に隣接する町有財産
２　申請理由
３　添付書類
　⑴　位置図（案内図）
⑵　公図写（申請箇所に朱線を入れる）
⑶　現況平面図及び横断面図（現況の境界及び申請人が主張する境界等を明記のこと。申請地及び隣接地の辺長及び面積、申請地に隣接する町有財産の幅員等も明記のこと。座標値を明記のこと。）
⑷　その他（法務局備付け地積測量図、全部事項証明書等参考となるもの）
⑸　隣接土地所有者一覧表
４　境界確定後必要とする書類
	⑴　土地境界確認書
	｝
	を交付してください

	⑵　土地隣地承諾書

※　代理人により申請される場合は、委任状を添付してください。